

شماره: 11001458

تاریخ: 1394/3/5

رزومه گروه تولیدی و بازرگانی آریاکاوان

## ARIA KAVAN GROUP RESUME

- 1- گروه تولیدی و بازرگانی آریاکاوان در سال 1374 در ایران تشکیل شد که شامل شرکتهای ذیل بوده است :
- 2- هم اکنون کلیه سوابق و فعالیتهای زیر در شرکت آریاکاوان شرق اطلس ایرانیان که سرگروه شرکتهاست انجام می شود و تمام فعالیتهای در پروانه بهره برداری این شرکت منعکس شده است.

### آریاکاوان شرق اطلس ایرانیان

- آریاکاوان اطلس
- آریاکاوان قشم (آسیاکاوان قشم)
- آریاکاوان توس
- بسیار سازه شرق
- تولیدی قطعات آلیاژی خراسان
- تولیدی قطعات آلیاژی نگین نگر
- منبع سازان کیمیا
- ماشین سازان جهان فن آوری
- حلال 1001

2- فعالیتهای این گروه شامل تولید و تجارت کالا های صنعتی و ساختمانی و لوله و اتصالات و مخازن ویژه مشتقات نفتی و شیمیایی و آب و فاضلاب می باشد.  
اهم تولیدات و محصولات این گروه و فعالیتهای متنوع آن به شرح ذیل است.

3- لوله و اتصالات فایبرگلاس GRP از مهمترین محصولات این شرکت محسوب می شود که به دو روش تولید می گردد .

الف - Continuous Filament Winding Resin Pipes لوله های فایبرگلاس به طریق الیاف پیچی پیوسته در اقطار 300 تا 4000 میلیمتر

ب- Discontinuous Filament Winding Resin Pipes لوله های فایبرگلاس به طریق الیاف پیچی ناپیوسته در اقطار 50 تا 4000 میلیمتر

\* این لوله ها جهت انتقال آب شرب ، آب خام و فاضلاب و مشتقات نفتی و شیمیایی قابل استفاده هستند.  
لازم به ذکر است لوله و اتصالات فایبرگلاس در اقطار 2600 تا 4000 میلیمتر برای اولین بار توسط این شرکت در ایران تولید شده است.

\* شرکت آریاکاوان شرق اطلس ایرانیان برای این محصولات دارای چهار استاندارد ملی ایران به شماره های 10730، 10729 و 11433 و 11422 و اکنون طبق استاندارد ملی جدید INSO 23047 و INSO 18532 و استانداردهای بین المللی ISO 23856 و ISO 25780 و ISO 20656 و در صنعت نفت و گاز مطابق استاندارد بین المللی ISO 14692 می باشد.

- لوله و اتصالات GRE و GRVE از این میان ویژه انتقال مواد نفتی و شیمیایی هستند .

5- مخازن فایبرگلاس سیلندری افقی و عمودی دفنی یا قابل حمل تا قطر 4 متر و طول تا 12 متر و حجم تا 150 متر مکعب (150 هزار لیتر) ویژه نگهداری انواع سیالات شامل آب شرب ، آب خام ، فاضلاب و مواد نفتی و شیمیایی و مواد غذایی .

6- مخازن فایبرگلاس استوانه ای عمودی به روش تولید در محل پروژه در قطرهای 4 تا 25 متر و ارتفاع تا 15 متر و تا حجم 7000 متر مکعب ویژه نگهداری انواع سیالات شامل آب شرب ، آب خام ، فاضلاب و مواد نفتی و شیمیایی که برای اولین بار در ایران توسط گروه آریاکاوان تولید شده است .

#### 7- لوله های فایبرگلاس جدار چاهی و آبد

\* این نوع لوله ها جایگزین مناسب لوله های پلاستیکی و فلزی در جداره چاههای عمیق و نیمه عمیق و یا چاههای نفت محسوب می شوند و در اقطار 100 تا 500 میلیمتر تولید می گردند. مضافاً این لوله ها چنانچه با رزین اپوکسی ساخته شوند در اعماق 1000 متری نیز برای تحمل فشارهای 100 تا 250 اتمسفر قابل استفاده هستند.

8-تونل تاسیسات برقی ، آب و مخابرات از جنس GRP فایبرگلاس برای اولین بار در ایران و جهان در اقطار 1800 تا 4000 میلیمتر توسط گروه آریاکاوان اختراع و ثبت گردید و تاکنون بیش از 3 کیلومتر از این تونلها در 5 پروژه مختلف در ایران اجرا شده است .  
از تونل فایبرگلاس برای عبور تاسیسات برق ، آب و تلفن و .... ، در زیرزمین استفاده می گردد .

9- لوله و اتصالات بهداشتی پلی پروپیلن راندم کویلر از قطر 20 تا 125 میلیمتر مخصوص لوله کشی آب شرب سرد و گرم (شوفاژ) Radiator heating طبق استانداردهای ملی 6314 و بین المللی ISO 15874

10- انشعابات آب شهری با لوله و اتصالات و شیرآلات PP R80 موسوم به Water Service Pipes که برای اولین بار در دنیا توسط گروه آریاکاوان ابداع شده است و دارای شیرآلات و اتصالات پلیمری با طول عمر 100 ساله است. اتصالات این لوله ها از طریق Welding Socket صورت می گیرد .  
آریاکاوان تا کنون 500 هزار انشعاب آب شهری را به بیش از 20 شرکت دولتی آب و فاضلاب در کشور فروخته است و بیش از 500 هزار کیت و مجموعه انشعاب را به خارج کشور صادر نموده است .

11- لوله و اتصالات پلی پروپیلن فاضلابی از قطر 50 تا 200 میلیمتر موسوم به PP - Push Fit طبق استانداردهای ملی و استانداردهای بین المللی EN 1451 و EN 1852 و ملی 13822  
\* اتصالات این لوله ها بصورت Rubber Seal می باشد .

این محصولات با مواد اولیه PPB ساخته می شوند و امتیازات زیادی بر لوله های چدنی ، PE و PVC دارند که مهمترین آنها طول عمر زیاد در برابر فاضلاب گرم و مقاومت بالای آنها در برابر ضربه و گارانتهی 50 ساله آنها در کشور می باشد.

12- انشعاب فاضلاب شهری با لوله و اتصالات PP- Push Fit در خارج ساختمانها جهت انتقال فاضلاب منازل به سیستم فاضلاب شهری استفاده می شود . این انشعابات به Waste Water Service Pipes موسوم هستند.  
این لوله ها امتیازات متعددی بر لوله های از نوع بتنی، آریستی ، پلی اتیلن و پی وی سی دارد . بویژه اینکه لوله های آریستی در برابر فاضلاب دچار خوردگی و پوسیدگی شده و لوله های پلی اتیلن در زیر خاک توسط موش جویده و خورده می شوند و لوله های PVC بسیار شکننده هستند .  
\* تاکنون بیش از 300 هزار کیت پوش فیت فاضلابی به شرکت های آب و فاضلاب کشور فروخته شده است.

13- درب و پنجره دوجداره فایبر گلاس، شیشه های چند جداره و آکداپتور  
\* این گروه اولین تولید کننده درب و پنجره های فایبر گلاس در کشور است که محصولات مذکور امتیازات متعددی نسبت به پنجره های UPVC دارد.  
\* این گروه یکی از بزرگترین تولید کنندگان شیشه های دو و سه جداره در کشور می باشد.  
\* این گروه مخترع و مبتکر آداپتور مخصوصی است که می توان بوسیله آن شیشه های تک جداره را با شیشه های دوجداره تعویض نمود بدون آنکه لازم باشد قاب پنجره های فلزی قدیمی تعویض گردد و این انقلاب بزرگی در صرفه جویی می باشد. نام این آداپتور با اقتباس از نام گروه آریاکاوان "آکداپتور" تعیین گردیده است.

14- لوله گذاری و نصب و اجرا  
\* گروه آریاکاوان می تواند لوله گذاری تمامی لوله های تولیدی گروه را شامل لوله های PP و لوله ها و مخازن فایبرگلاس در سراسر جهان به انجام رساند.

14-گروه آریاکاوان لوله و مخازن کوچک و بزرگ نفتی فلزی یا بتنی را که فرسوده شده اند بوسیله پوشش فایبرگلاس مقاوم سازی میکند. لاینینگ و کوتینگ لوله و مخازن طبق استانداردهای بین المللی API و ANSI صورت می پذیرد.

15- آریا کاوان صادرکننده لوله و اتصالات به کشورهای سودان، عراق، یمن، لبنان، افغانستان، ترکمنستان و ارمنستان بوده و می باشد.

16- برای اطلاعات بیشتر به وب سایت این گروه تولید به آدرس [www.ariakavan.com](http://www.ariakavan.com) مراجعه و مکاتبه فرمایید .